
 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 272 del 12/06/2023 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 272 ADW del 12/06/2023 
 

Oggetto:  Bando 24/2023 - Selezione pubblica per titoli e colloquio per il 
conferimento di n. 1 borsa di studio dal titolo “Elaborazione dati e analisi 
dei risultati delle attività di alta formazione” per Struttura tecnica di 
Cooperazione Internazionale e Promozione della Ricerca: riapertura del 
termine per la presentazione delle domande di partecipazione.  

 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 

Premesso che con propria determinazione n. 214/2023 è stato approvato ed emanato il 
“Bando 24/2023 - Selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 
borsa di studio dal titolo “Elaborazione dati e analisi dei risultati delle attività di alta 
formazione” per Struttura tecnica di Cooperazione Internazionale e Promozione 
della Ricerca dell’Istituto Nazionale di Oceanografia e di Geofisica Sperimentale – 
OGS”; 

vista  l’avvenuta pubblicazione del bando sul sito internet dell’OGS in data 09.05.2023; 

preso atto che alla data di scadenza del termine per la presentazione delle candidature risulta 
essere pervenuta un’unica domanda di partecipazione; 

vista la necessità di procedere alla riapertura del termine di presentazione delle 
domande di partecipazione per garantire una maggior partecipazione alla selezione 
in oggetto;  

sentito  il dott. Mounir Ghribi, Direttore della Struttura tecnica di Cooperazione 
Internazionale e Promozione della Ricerca; 

ritenuto opportuno provvedere alla riapertura dei termini per la presentazione delle 
domande di partecipazione per un periodo di 30 giorni; 

 

DETERMINA 
 

1. di disporre la riapertura per un periodo di 30 giorni del termine per la presentazione 
delle domande di partecipazione al “Bando 24/2023 - Selezione pubblica per titoli e 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 272 del 12/06/2023 

colloquio per il conferimento di n. 1 borsa di studio dal titolo “Elaborazione dati e 
analisi dei risultati delle attività di alta formazione” per la Struttura tecnica di 
Cooperazione Internazionale e Promozione della Ricerca dell’Istituto Nazionale di 
Oceanografia e di Geofisica Sperimentale – OGS”; 

2. di dare atto che i 30 giorni decorreranno dal giorno successivo a quello di 
pubblicazione sul sito internet dell’OGS dell’avviso di riapertura dei termini. 
 
 

 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 272 del 12/06/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 12/06/2023 10:34:26
IMPRONTA: 48777AD63BD162005029B1CA05527093495EA6EB88D91AA4010344C49C7DD30C
          495EA6EB88D91AA4010344C49C7DD30C9E0FB3A2F3A55391D007163CEC2F957D
          9E0FB3A2F3A55391D007163CEC2F957DD78D723B2669C96BBB54A4B26D094A2B
          D78D723B2669C96BBB54A4B26D094A2B3743364FB161EEF5617D00C06B5BB9A6


